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Ez év októberében a Kiséri Állatorvosi és Lézerszemészeti 
Szakrendelő a Sáfrán Mihály utca 43/A szám alá költözik, 

azaz egy házzal odébb, egy teljesen új, ám megjelenésében, kényel-
mében ugyanolyan retro hangulatban kialakítandó váróval ellátott 
rendelőben folytatja a tevékenységét. 

* * *
Dr. Dobos András egyetemi docens, tulajdonos a jövő-

beni folyamatos fejlesztésekre gondolva, valamint 
a kialakult járványhelyzet miatt is jobbnak látja a 
család mindennapi életterét leválasztani a kis ked-
vencek gyógyításának színteréről. A család ezért 

összefogott, és a szomszé-
dos ingatlan megvásárlásá-
val, teljes felújításával egy 
új, 190 négyzetméteres, eu-
rópai szintű felszereltséggel 
bíró rendelő készül. 

Dr. Dobos András el-
mondta, hogy itt már teljes 
nyitva tartással fogadják a 
gazdikat kis kedvenceikkel, 
és megoldják a hétvégi vá-
rosi ügyeletet is. A Sáfrán 
Mihály utcai rendelő az el-
múlt közel két évtized alatt 
a legmodernebb általános 
állatorvosi diagnosztikai és 
lézerszemészeti diagnoszti-
kai eszközökkel, komplett 
laborral áll a paciensek ren-
delkezésére. Az új rendelő 
még több modern gyógyá-
szati eszközzel lesz felsze-
relve, amelyek immár ifj. 
Dobos András orvosi bio-
technológus, 4. éves állator-
vostan hallgató mindennapi 
munkaeszközei is lesznek. 
Már ebben az évben új mű-
téti diagnosztikai eszközt és 
modern vérviszgálati labor 

rendszert szereztek be, amely megkönnyíti a kisál-
latok szükség szerinti sürgősségi ellátását.

A megújult, tágas, kellemes környezetben a ci-
cáknak, kutyusoknak nagyon jó dolguk lesz, de a 
gazdik is elgyönyörködhetnek a várakozás ideje 
alatt a Dobos család gyűjteményeihez tartozó relik-
viákban, festményekben, és élvezhetik továbbra is a 
„Dobossághoz” tartozó finom kávét kortyolgatva a 
vendégszerető, barátságos fogadtatást.

Dömsödi Teréz

Egy házzal odébb költöznek

A KISÉRI ÁLLATORVOSI RENDELŐ 
ÚJABB FEJLESZTÉSEI

A Gerecz Elemér Sporthorgász 
Egyesület szeptember 5-én 8.30 órától 
tartja a Művelődési és Ifjúsági Házban 
zárszámadó és tisztújító közgyűlését. 

A nap folyamán 14 napiren-
det tárgyalnak meg a horgá-
szok, amikor Kalamusz Endre 
elnök a tagságnak beszámol 
az egyesület 2020 évben vég-
zett munkájáról, valamint az 
idei évben történt legfonto-
sabb eseményekről. Többek 
között arról is, hogy a tavasz 
folyamán az egyesület vizeibe 
mennyi halat telepítettek. A 
Kurcába több mint 8000 kilogramm hal 
került márciusban, a Gerecz-tóba pedig 

3000 kiló III. nyaras pontyot és 
500 kiló vegyes keszeget tele-
pítettek. A Vekerbe és a Kum-
munbe összesen 90 kilogramm 
II. nyaras csuka került. 

Az elnök és a gazdasági ve-
zető beszámolóján túl a tagság 
dönt a horgászmester, az ifjúsá-
gi felelősök, a fegyelmi és a fel-
ügyelő bizottság beszámolójá-
ról. Módosítják az alapszabályt 
és meghatározzák az engedé-
lyárakat 2022 évre. Majd utolsó 
napirendként a tisztségviselők 
megválasztására kerül sor.  

ZÁRSZÁMADÓ ÉS TISZTÚJÍTÓ KÖZGYŰLÉS
A Délalföldi Kertészek Szövetkezete első fél 

éve, amellett, hogy sikeres, elgondolkodtató ta-
nulságokat is hozott, tudtuk meg Nagypéter Sán-
dor elnök úrtól. Eme megállapítást támasztja alá, 
hogy idén nagy a belpiaci verseny, de a küzdelem 
az import paprikával szemben a fehér paprika 
árát is kedvezőtlenné tette. Hazánk legnagyobb 
fehér paprika értékesítő cége külön tárgyalások 
során igyekezett érdekeit érvényesíteni, s most 
bizakodóak, hogy jövőre az áruházláncok polcain 
elsőbbséget élvez majd ismét a hazai termék, és 
tudnak is belőle mindenkor elegendőt szállítani. 
Az idei export kényszer ugyanis megmutatta, mi-
lyen az, amikor nincs ráhatásuk a termelői árak 
alakulására. 

- Összességében hogyan értékeli a 

félév eredményességét? 
- Jól gondoltam, hogy a pandémia 

utólag gyakorol hatást a mezőgazda-
ságra. A fehér paprika termelői ára 
5%-kal esett vissza, miközben az input 
anyagok ára minimum 10%-kal lett 
magasabb. Vigasz, hogy a mennyisé-
gek összességében jobbak a vártnál. 
A 4 hektáros területbővülés mellett 
6,5%-os mennyiségi növekedés javít 
a körülményeken. A nagy forróság 
azonban a termények minőségén nyo-
mot hagy, sajnos. A nyár folyamán 
már a negyedik hőhullámon vagyunk 
túl, amelyek szokatlan hosszúságúak - 
mondta. (Folytatás a 3. oldalon.)

DélKerTÉSZ: Jók a mutatók, de…

A TERMELŐK AGGODALMA JOGOS
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A Mosolygósabb Régióért Egyesület és a 
Gondozási Központ 2. sz. Idősek Klubja 

harmadik alkalommal rendezte meg augusztus 
5-én a 65 év felettiek szavalóversenyét „Verssel 
a jó kedvedért!” címmel. 

* * * 
A vetélkedésre a Gondozási Köz-

pont városi klubjai, valamint helyi ci-
vil szervezetek delegálták a verseket 
kedvelő, szavalni szerető tagjaikat. 
Ezúttal 19 résztvevő két - szavalat és 
szép olvasás - kategóriában állhatott a 
mikrofon elé.

A színvonalas produkciók után Mi-
hály Béláné Terike, az önkormányzat ny. 
művelődési irodavezetője, főtanácsos, 
zsűri elnök a következők szerint érté-
kelt: A magyar nyelv ünnepére érkez-
tem. Nem kis dolog a közönség elé 
kiállni és szerepelni, az ember akár fi-
atal, akár örök fiatal. Köszönöm min-
denkinek, hogy szereti az irodalmat, 
s látható módon nagyon sokat foglal-
koznak a kedvenc verseikkel, szerző-
ikkel. Kívánom szívből, hogy nagyon 
sokáig tehessék ezt a jövőben is. 

A zsűri másik tagja, Szemerédiné Irénke 
verssel köszönte meg a vetélkedőktől 
hallott csodaszép gondolatokat. Csak 
annyit tett hozzá, kortársainak tanács-
ként: minden nap tanuljatok valamit! 
Nagyon fontos, ha csak egy idézetet 

is, mert a szellemi frissességünk meg-
őrzéséhez kiváló orvosság a vers, a 
próza. 

Amire az ebéd és az eső megérke-
zett, a Dömsödiné Terike elnök, szervező, 
versíróval kiegészült zsűri is meghoz-
ta döntését. 

Szavalat kategóriában, különdíjban 
részesült Balogh Sándorné és Debreczeni Im-
réné a 2. sz. klub tagjai. Szép olvasás 
kategóriában 3. helyezett Halász Sándor-
né 2. sz. klub. 2. helyezett Labádi István 2. 
sz. klub. 1. Kánvási Erzsébet a MÁV Len-
dület Nyugdíjas Klub képviseletében. 

Idén (is) a legszebben szavaltak: 3. 
helyezett Takács Ferencné (Mozgáskor-
látozottak Szentesi Egyesülete). 2. 
helyezett Badár László (1. sz. klub). 1. 
helyezett Vas Gyula Andrásné (1. sz. klub 
- mindketten megtartották két évvel 
ezelőtti kiemelkedő helyezésüket.) 
Szívből gratulálunk! 

Szöveg: dt. Fotók: 2. sz. klub. 
balról Kánvási Erzsébet, mellette Vas Gyula 

Andrásné látható. 

Egy igazán jókedvű délelőtt

KIVÁLÓ ORVOSSÁG A VERS…

A Szentesi Sport- és Üdülő-
központ NKft. pályázatot hirdet 
a volt Úttörőház tetőszerkeze-
tének javítására. 

Az elvégzendő munka 
a hibás, törött cserepek 

cseréje, a faszerkezet 
szükséges felújítása, az 
eresz csatornarendszer 
javítása, a legszüksége-
sebb mértékben. 

Pontos és részletes 

árajánlat készítése a 
helyszín alapos bejárá-
sa - a bejutást az Üdü-
lőközpont dolgozói 
lehetővé teszik-, a te-
tőszerkezet kívülről és 
belülről történt szemre-
vételezése után. 

Bejelentkezni Babovka 
Géza műszaki vezetőnél 

kell (telefon: +36 30/ 
594-7152). A munkát 
szeptember 30-ig el kell 
végezni. A pályázat le-
adási határideje: 2021. 
augusztus 25. 

A benyújtás módja 
e-mailben történik a ba-
bovka.geza@gmail.com 
e-mail címre. Kérjük, az 
e-mail tárgy rovatában 
jelezzék, hogy Pályázat, 
a beadási határidő lejár-
táig felnyitni tilos!

Nyertes a legalacso-
nyabb költségvetést be-
adó pályázó. Az Üdü-
lőközpont fenntartja a 
jogot arra, hogy a pályá-
zatot eredménytelennek 
nyilvánítsa. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS

Augusztus 14-én nyílt meg a Tokácsli Galériában 
a „Rejtelmek, ha zengenek…” címet viselő, alko-
tó pedagógusok XXIV. képzőművészeti tárlata. A 
Délalföld négy megyéjéből 32 alkotó szerepel a ki-
állításon, közülük a szakmai zsűri 6 pedagógust ju-
talmazott ez alkalommal. Ők: Oláh Nóra Makóról, 
Tari László Csongrádról, Pokomándy Zsuzsa Hód-
mezővásárhelyről, Szemerédi Endréné Szentesről, 
Szűcs Lajos Szentesről és Majorcsicsné Ujjady 
Krisztina Bajáról. 

Az alkotásokat szeptember 11-éig tekintheti meg 
a közönség.                                                  (Fotó: dite)

ALKOTÓ PEDAGÓGUSOK MESÉS REJTELMEI
Született: Lovas Péter és Nagy Anitá-

nak (Szentes) Lia Anna, Csenki Atti-
la és Fekete Editnek (Szentes) Máté, 
Szűcs Roland és Balogh Nórának 
(Szentes) Rókus, Vida-Szűcs Zsolt és 
Dancsó Bernadettnek (Szentes) Máté, 
Papp Roland és Harangozó Edinának 
(Csongrád) Gréta, Gránicz Balázs 
Péter és Jaksa Tündének (Csongrád) 
Örs, Berkes Roland és Győri Berna-
dettnek (Csongrád) Bernadett nevű 
gyermeke.

Házasságot kötött: Dénes Attila és Csá-
ki Tünde Ildikó (Szentes). Zatykó 
Zoltán Pál és Tunyogi Margit Erika 
(Szentes). Kovács János és Bozsik 
Dóra (Szentes). Molnár József és 
Papp Dalma (Szentes). Schwartz Pé-
ter és Lengyel Helga (Szentes). Szabó 
Dávid és Virágos Lia (Szentes). Du-

naháti-Vas Máté és Tóth Éva (Szen-
tes). Dancsó Dániel és Almási Me-
linda Petra (Szentes). Keller Attila és 
Faur Judit (Szentes). Bődi Tamás és 
Rácz Angéla (Szentes). Tarnai Zoltán 
és Kiss Anett (Szentes). Kiss Zoltán 
és Pankotai Anna (Szentes). 

Elhunyt: Fejes Ede, Ambrus Eszter 
(Lázár Ernőné), Pataki József, Kor-
csik Etelka (Paksi Lajosné), Cseh 
László Csaba, Maginyecz Zsuzsan-
na Mária (Zentai Lajosné), Solymo-
si Irén (Somogyi Zoltánné) szentesi, 
Rózsa Gyula, Hirsch Erzsébet (Cser-
nus Ferencné) és Tóth Margit (Szalkai 
Szabó Józsefné) csongrádi lakosok. 

CSALÁDI ESEMÉNYEK

MI SEGÍT, HA AZ IMMUNRENDSZERÜNK 
GYENGÉN MUZSIKÁL?

„Nem kétséges számomra, hogy egyet-
értünk ebben: az egészség és a boldogság 
kéz a kézben járnak. Egészség nélkül nem 
létezik boldogság.... Ahhoz, hogy boldog 
lehessen, egészségesnek kell lennie.

 Egy hölgy számára komoly 
szorongással járhat, ha hullani 
kezd a haja... Mit kezdjen ma-
gával az az ember, aki túlsúlyos-
nak tartja magát, de mégsem tud 
megálljt parancsolni az éhség-
rohamoknak... Milyen jövő elé 
néz egy olyan fiatalember, akit 
huszonéves korában már délután 
húz az ágy... Mit kezdjen egy 
szülő a gyermekével, ha az isko-
lából azt a hírt kapja, hogy cse-
metéje szétszórt, nem tud kon-
centrálni... Mi a megoldás egy 
egyetemista számára, amikor azt tapasztalja, hogy 
hamar elfárad tanulás közben?...

Vajon csak az altató jelent megoldást azok szá-
mára, akik fáradtan esnek be az ágyba, de mégsem 

jön szemükre álom...
Tudunk-e segítő kezet nyúj-

tani szüleink vagy nagyszü-
leink felé, amikor úgy tűnik, 
hogy életerejük megkopott?...

Ki segít rajtunk, amikor azon 
kapjuk magunkat, hogy az im-
munrendszerünk gyengén mu-
zsikál...

Nézzük meg, hogy tudok-e 
Önnek elfogadható, működő-
képes válaszokkal szolgálni.”

Részlet Dr. Lenkei Gábor: 
Miért van szükségük az egész-
séges embereknek vitaminpót-
lásra? című könyvéből.

Még egy aktualitás: rövid ideig 
újra elérhetőek a régi Kal-Mag termékek 
3 ízben, 25% kedvezménnyel. Ha ez volt 

a kedvence, látogasson el hozzánk!
BOLT AZ EGÉSZSÉGHEZ BIOBOLT
Szentes, Rákóczi Ferenc u. 12, ahol dr. Lenkei 

Gábor könyvei, termékei megvásárolhatók. (x.)

Szentes Város Önkormányzata 2021 évben is 
támogatja a helyi sportegyesületek működését és 
programjait. Az előzetes támogatási igények be-
gyűjtése során az egyesületek, működésükhöz 32,3 
millió forint, míg a sportrendezvényekre 4.9 millió 
forint támogatási igényt nyújtottak be. 

A veszélyhelyzet kihirdetése miatti kormányren-
delet értelmében polgármesteri döntés született a 
támogatásokról, vagyis 24 támogatást kérő spor-
tegyesület összesen működésre közel 21.6 millió 
forint, míg rendezvényekre közel 2.5 millió forint 
önkormányzati támogatásban részesült. Közülük 
9 olyan sportszervezet van, akik mind a működé-
sükhöz, mind sport programjukra kértek és kaptak 
hozzájárulást. A támogatásokkal a támogatottak 
legkésőbb év végéig kötelesek elszámolni.

SPORT-
TÁMOGATÁSOK

Államilag nem támogatott, de egy 5 éves kislány 
szempontjából nélkülözhetetlen járássegítő eszköz 
gyűjtésére indított felhívást Dr. Pataki Gergely, a sze-
gedi Mosolykommandó Közhasznú Alapítvány ala-
pítója néhány nappal ezelőtt. A 3.2 millió forintos 
összeget rekord idő alatt, mindösszesen 3 napon be-
lül sikerült összegyűjteniük a kislánynak.

Az 5 éves Sára teljes testében izommerevséggel 
küzd, és a fejlesztés jelenlegi szakaszában nélkülöz-
hetetlen segítséget tudna nyújtani neki a KidWalk 
járássegítő eszköz, amelynek a megvásárlására a 
Mosolykommandó náhány nappal ezelőtt gyűjtést 
szervezett. Az akciót eredetileg szeptember köze-
péig tervezték, azonban alig 3 nap alatt sikerült ösz-
szegyűjteniük a szükséges pénzt. Így Sára napokon 
belül hozzájut a járását segítő eszközhöz. 

Az adó 1%-os adományokból fenntartott Mosoly-
kommandó Közhasznú Alapítvány tevékenységé-
vel kapcsolatban a www.bohocdoktor.hu oldalon lehet 
találni bővebb információkat. 

SIKERES GYŰJTÉS
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A 13. péntek szerencsét hozott a Dr. 
Bugyi István Kórház Gyermekosztá-
lya számára. A déli órákban Gémes László 
a Megyei Közgyűlés elnöke jelentette 
be, hogy az Országos Jótékonysági 
Vadászat Közhasznú Nonprofit Kft. 
adományából fontos gyógyászati esz-
közök érkeztek az osztály számára. 
Azt mondta, második alkalommal 
került sor a jótékonysági vadászatra. 
Fontos küldetésük a vadászoknak az 
is, hogy nemes célért össze tudjanak 
fogni. Egyben megköszönte a kezde-
ményezést, s hogy ebben az évben a 
szentesi kórház gyermekosztálya gya-
rapodhat a felajánlás által. A köszönet 
szólt mind az ország, mind a megye 
vadásztársadalmának. 

A nonprofit közhasznú társaság 
képviseletében Fejes László ügyvezető 
elmondta: 

- 2013-ban rendeztük meg az első 
jótékonysági vadászatot. Az azóta 
rendezett 8 jótékonysági vadászat 
eredményeként 82 millió forintot ado-
mányoztunk a magyar egészségügy 
számára. Az összegből 108 orvosi esz-
közt vásároltunk, amelyek mintegy 40 
ezer gyermek gyógyításában vesznek 
részt nap, mint nap. Ezek az adatok is 
bizonyítják, hogy nagyszerű gondolat 
volt a megyei rendezvényt országos 

szintre kiterjeszteni. A magyar vadász 
társadalom nyitott közösség más tár-
sadalmi közösségek felé, továbbá a 
jótékonyság is nagyon közel áll hoz-
zájuk. A magyar vadászokra ma na-
gyon jellemző, hogy a nehéz időkben 
is készek kockázatot vállalni, felelős-
ségteljesen gondolkodni. A nonprofit 
szervezetünk a helyi igényekhez iga-
zodóan költötte el a rendelkezésre álló 
közel 1.3 millió forintot. Fejes László 
megköszönte a megyei vadászkama-
rának és a Csongrád-Csanád megyei 
vadászoknak az adományozásban a 
közreműködést. 

Az eszközöket a kórház részéről dr. 
Abebéné Bagi Márta ápolási igazgató 
és dr. Hetyei Erika az osztály főorvo-
sa vette át. Az adományból vérnyo-
másmérőt és Nulcor Kompatibilis 
pulzoximétert valamint fecskendő-
pumpát (BD Alaris GW 800) és 100 
darab Infusomat szereléket (273-004 
Onk.) szereztek be a gyermekek gyó-
gyítása érdekében. 

Rövid idő alatt az országos jóté-
konysági vadászat az ország második 
karitatív programjává vált - említette 
Fejes László ügyvezető, aki hozzá tet-
te, az a céljuk, hogy az elsők legyenek 
országos szinten. 

Kép és szöveg: D. T. 

VADÁSZOK ADOMÁNYA 
A GYERMEKEK GYÓGYULÁSÁÉRT

HIRDETMÉNY
Szentes Város Önkormányzata a Szen-
tes Szecessziós Házban lévő Petőfi 
Café és a Tóth József Színház és Viga-
dóban található színházi büfé üzemel-
tetésére vonatkozóan előzetes helyszíni 
bejárást kezdeményez az érdeklődők 
részére.

Helyszíni bejárás időpontja: 
2021. 08. 23., 10 óra

Helye: 
Szentes, Szecessziós Ház, Petői u. 2.

A részletekről érdeklődni Takács Gá-
bornál a 06/70 280-9397-es mobil szá-
mon lehetséges. 

A kamara szegedi székházában ed-
dig összesen 10033 hiteligénylést ad-
tak be. 2002 óta a megyében összesen 
9649 hitelt folyósítottak a Csongrád 
Megyei Kereskedelmi és Iparkama-
ránál beadott igénylésekből. Ezekből 
összesen 86,6 milliárd forint forrást 
helyeztek ki a megye vállalkozásai-
hoz.

Már igényelhető öt új, speciálisan 
a vállalkozások újraindítását segí-
tő Széchenyi Kártya konstrukció a 
Csongrád Megyei Kereskedelmi és 

Iparkamara sze-
gedi, hódmezővá-
sárhelyi, makói és 
szentesi irodáiban. 
A Széchenyi Kár-
tya GO! új hite-

lei 1 milliótól akár 1 milliárd forint 
hitelösszegig, a teljes futamidő alatt 
fix kamattal, gyorsan, a lehető legrö-
videbb hozzáféréssel, a vállalkozók 
igényeit és helyzetét alapul véve ki-
alakított igénylési feltételek szerint, 
a forgóeszközhitel tőketörlesztésére 
akár 9 havi, míg a beruházási hitelek-
re akár 24 havi türelmi idő biztosítása 
mellett a legtöbb konstrukcióban akár 
ingatlan fedezet nélkül igényelhetők.

           Martonosi János kommunikációs vezető

MEGÉRKEZETT 
A SZÉCHENYI KÁRTYA GO! 

(Folytatás az 1. oldalról.)

- A hegyes erős paprika jól teljesít, ára jobb a ta-
valyinál 6-7%-kal. Mennyiségi szintje a tavalyi. A 
kápia paprika érése csúszott, jelenleg az értékesíté-
se stabil, ára pedig lényegesen jobb, mint korábban. 

A fürtös paradicsom mennyisége 35%-kal növe-
kedett, amit az 5 hektáros üvegházi területbővülés 
és a kiváló hozamok indokolnak. Így 2000 tonnával 
többet értékesítettünk, mint tavaly az azonos idő-
szakban. A termelői ára némileg tudott növeked-
ni. Négy környező országba exportálunk belőle. A 
továbbiak, a koktél, cherry és datolya paradicsom 
mennyisége nem változott, a termelői áruk viszont 
lényegesen jobb a tavalyinál - ismertette, majd ki-
fejtette: 

- Összességében a friss piaci termékekből 3000 
tonnával értékesítettünk többet, mint az előző idő-
szakban. Az év végére mintegy 5000 tonna bővü-
léssel számolunk. Eddig idén közel 1,1 milliárd fo-
rinttal növekedett az értékesítésünk. 

- Az ipari növényeknek idén sem kedvezett az 
időjárás…

- Sajnos az ipari zöldborsó több hektáron vált 
betakarításra alkalmatlanná a szárazság miatt. A 
hektáronkénti hozam gyengére sikerült. A termelői 

kedvet az is befolyásolja, hogy má-
sodvetésben csemegekukoricát ter-
melnek a termelőink, aminek pedig 
komoly konkurense a takarmány-
termesztés a jóval nagyobb jöve-
delmezőség miatt.  Előbbiek  ter-
mesztése nagy kockázatokat jelent. 
Elsősorban új zöldborsó és cseme-
gekukorica fajtákra van szükség, 
amelyek az időjárási viszonyokra 
jobban reagálnak. Többek között 
ezen is múlik a termelők megmara-
dása, versenyképessége. 

- Az új csarnok építésével hol 
tartanak?

- A logisztikai épület nyílt uniós 
közbeszerzési eljárás alatt áll. Az 
előzetes kalkulációnk alapján 2,5 
milliárd forint értékű beruházás vár 
ránk, ami 10.500 négyzetméteren 
valósul meg a lehető legrövidebb 
időn belül. 

- Megfelelő a munkaerő ellátott-
ságuk a pandémia után? 

- Valóságos „munkaerő-rablás” 
állapotában vagyunk, a megfele-
lő munkaerőért egyre magasabb 
béreket szükséges fizetnünk. Így 

is meglehetősen nagy a mozgás, ami korábban ná-
lunk nem volt jellemző. A munkaerő megtartásához 
szükséges kigazdálkodni szezonális pótlékokat, hi-
szen a humánerőforrás nagyon fontos szempont a 
mindennapokban. 

- Hogyan alakulnak idén a rendezvények, a kiállí-
tásokon való részvétel lehetősége? 

- Ebben az évben csak belföldi kiállításokon ve-
szünk részt. Az egyik a Farmer Expo augusztus 
17 és 20. között, a másik az OMÉK, ami október 
első hetében lesz. A kiállításokon 100 négyzetmé-
teres területen leszünk jelen. Megrendezzük a 10. 
Magyar Paprika Napjait, ami kétnapos rendezvény 
szeptember 3. és 4-én. Előadást tart dr. Nagy István 
agrárminiszter, és több, kiemelten fiatal szakmai 
előadó közreműködésére számítunk. 19 órától szak-
mai gálaestet rendezünk a helyszínen, a Megyehá-
zán. A második napon területbejárások lesznek, 
melynek keretében három kertészetet látogatnak 
meg az érdeklődők és a DélKerTÉSZ telephelyét 
is megtekinthetik. Október 16-án pedig a hagyomá-
nyos hajtatási konferenciát tartjuk meg.

Dömsödi Teréz
Fotók: DélKerTÉSZ

DÉLKERTÉSZ: KÉTNAPOS 
LESZ A PAPRIKA ÜNNEP

Az előző évek gyakorlatához hasonlóan, a 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal kéri 

a város lakosságát, gazdasági és társadalmi szerve-
zeteit, tegyenek javaslatot azon személyekre, kol-
lektívákra, akiket, amelyeket méltónak tartanak 
arra, hogy részükre a „A Városért Emlékérem” 
2021 évben odaítélésre kerüljön.

* * *
 „A Városért Emlékérem” adományozható azok-

nak a személyeknek, személyek csoportjának, tár-
sadalmi, gazdasági szervezeteknek, vagy intézmé-
nyeknek, akik vagy amelyek a város fejlesztésében, 

a társadalmi, szociális, egészségügyi, oktatási-ne-
velési, kulturális-művészeti, sport és gazdasági élet 
bármely területén, ágazatában kiemelkedő munkát 
végeztek, és ennek révén a város értékeit növelő, 
maradandó eredményeket értek el.

 A részletes indokolással ellátott, a kitüntetésre ja-
vasoltak életútját és szakmai munkásságát bemuta-
tó indítványokat 2021. augusztus 31-ig kérjük eljuttatni 
a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzői 
Irodájának, Szentes, Kossuth tér 6. szám alá.

A javaslattételhez nyomtatvány a www.szentes.hu ol-
dalról letölthető. 

JAVASLATTÉTEL VÁROSI KITÜNTETÉSRE



A Csongrád-Csanád Megyei 
Dr. Bugyi István Kórház és a 
Magyar Vöröskereszt Szente-
si Vezetősége minden héten 
kedden és szerdán délelőtt 
07.30-12.00 óráig, csütörtök 
délután 14.00-17.00 óráig tart 
véradást Szentesen a Vérellátó 
Állomáson.

A Szentesi Vérellátó 
és a Magyar Vöröske-
reszt Szentesi és Csong-
rádi vezetősége véradást 
tart augusztus 24-én 
Mindszenten a Művelő-
dési Központban 14:00-
18:00, augusztus 26-án 
a Hungerit Zrt. Szentes 
telephelyén 09:00-12:00 
és augusztus 31-én a  
szentesi Polgármesteri 
Hivatalban 14:00-17:00 
óra között. 

További részletekért 
és az esetleges válto-
zások miatt kérjük kí-
sérjék figyelemmel a 
Vérellátó Szentes és a 
Magyar Vöröskereszt 
Szentes-Csongrád Terü-
leti Szervezetének Face-
book oldalát. 

Véradóinkat a véra-
dásainkra a mindenkor 
érvényben   lévő     jár-
ványügyi előírásokat 
maximálisan betartva 
fogadjuk.  Vérellátó Állomás

VÉRADÓKNAK

A temesvári egyetem 25 méteres 
medencéjében rendezte meg 

sprintversenyét július 24-én a Mas-
ters Swimming Timisorara. Az előző 
évekhez képest egy hónappal későbbi 
időpontban került sor rá a Covid mi-
att. Romániában még csak pár hete 
nyitottak az uszodák a sportolók szá-
mára, így a szokásosnál kisebb me-
zőny gyűlt össze. Magyarországról 
három egyesület, a Tótkomlósi Roz-
már, a Csongrádi Szenior, valamint a 
Szentesi Delfin ESC úszói szálltak be 
a küzdelmekbe. 

A szentesiek szeniorok nagyon jól 
szerepeltek. A négyfős csapat a ver-
seny végén átvehette a legtöbb pontot 
elért csapatnak felajánlott MASTERS 
Timisoara Sprint kupát. A maroknyi 
csapat 220 pontot gyűjtött. Egyéni-
ben is szentesi siker született, Pólyá-
né Téli Éva a legjobb női úszó díját 

vehette át a 100 méteres mellúszásban 
elért teljesítményéért. Ugyancsak ő 
kapta a legtöbb pontot teljesítő női 
versenyzőnek járó kupát is, 80 pontot 
szerzett az egyéni számokban. 

EREDMÉNYEK:
Pólyáné Téli Éva: 1. hely: 25 pille, 100 

pille, 25 mell, 100 mell, 25 gyors, 25 
hát, 100 hát, 100 vegyes.

Tari László: 1. hely: 25 pille, , 25 mell, 
100 mell, 25 gyors, 100 gyors, 25 hát, 
100 hát, 100 vegyes.

Melkuhn Dezső: 1. hely: 100 pille, 100 
gyors, 100 vegyes, 2. hely: 25 pille, 
25 gyors.

Bocskai Zsófia: 1. hely: 100 gyors, 25 
pille, 25 gyors.

Váltó:
4x25 m MIX gyorsváltó VI. kcs. 

1. Szentes (Bocskai Zsófia, Téli Éva, 
Melkuhn Dezső, Tari László).            V.V.

TEMESVÁRI SZENIOR KUPA

DZSUNGELTÚRA
(fantasy, akció, családi)

augusztus 25-ig (16 óra) a 
Szentesi Mozi műsorán.

www.szentesimozi.hu Mitikus helyek,
ősrégi tanítások.
Elveszett minden!
 
Rám telepednek
ideák, lelkek, tárgyak.
Megszabadulnék!

Fotó illusztráció:     Sza-
mothraké (Szamothráki), a 
Nagy istenek szentélye.

ifj. Kátai Ferenc: Görög érzés

A MONTÁZS projektet (EFOP 
1.9.2. – VEKOP-16-2016-00001) 
a Szociálpolitikai Innovációs Köz-
hasznú Nonprofit Kft. valósítja meg 
európai uniós támogatásból. A pro-
jekt célja a fogyatékosságból adódó 
igényekre reagáló közszolgáltatások 
minőségének és hozzáférhetőségé-
nek javítása, a fogyatékos emberek 
életminőségének, önálló életvezeté-
si képességének és társadalmi befo-
gadásának növelése.

A szentesi Dózsa-ház 
Közösségi Tér adott hely-
színt annak a fogyatékos-
ságügyi tanácsadók által 
tartott szemléletformáló 
rendezvénynek, amelyen a 
Kalandtábor alsó tagozatos 
résztvevői ismerkedtek meg játékos keretek között 
a különböző fogyatékosságokkal. 

A júliusban tartott érzékenyítő foglalkozás el-
sődleges célja volt, hogy a gyerekek elfogadóbbá 
és segítőkészebbé váljanak a fogyatékos emberek 
irányába. Ezenfelül, hogy a hétköznapokban termé-
szetesebben forduljanak a fogyatékosságuk miatt 
támogatásra szoruló társaikhoz. Ennek elérése ér-
dekében a Csongrád-Csanád megyei fogyatékos-
ságügyi tanácsadók többféle játékkal készültek a 
fiatal résztvevőknek, amelyeknek köszönhetően 
könnyed, de mégis informatív módon beszéltek er-
ről a fontos témáról. Ezt segítette továbbá, hogy az 
egyes érintett fogyatékossági területeket olyan hét-
köznapi életből vett példákkal mutatták be a MON-

TÁZS projekt szakemberei, 
amelyekkel a gyermekek is 
bármikor találkozhatnak, 
különösképpen az iskolá-
ban.

A foglalkozás során a 
gyerekek kipróbálták töb-
bek között, hogy milyen 
szavak és cselekvés nélkül, 
csupán a szem mozgásával 
kommunikálni egy adott 
szituációban. Emellett a be-
szédfogyatékos, látás- vagy 
mozgássérült emberek min-
dennapjaiba is belekóstol-
hattak a különböző játékok 
alkalmával. Az iskolások 
egyik kedvence a halandzsa 
mese volt, amikor is a ta-

nácsadók történetébe behelyettesített szavakat kel-
lett kitalálniuk. 

Az alkalomnak mégis a legfontosabb része az volt, 
hogy a résztvevő fiatalok folyamatosan kérdezhet-
tek a fogyatékosságügyi tanácsadóktól a különböző 
fogyatékosságokat illetően. A gyermekeknek több 
kérdésük is volt, amelyek tisztázásával jobban meg-
értették, átérezték érintett társaik nehézségeit.

A gyerekek nagyon aktívak és fogékonyak vol-
tak az egész nap folyamán. Örültek a program adta 
lehetőségnek, melynek köszönhetően a jövőben ké-
pesek lesznek természetesen kezelni azokat a tár-
saikat, akik a fogyatékosság miatt segítségre szo-
rulnak.   

                                           Kovács-Surányi Gabriella

Montázs projekt Szentesen is

ELFOGADÁS ÉS TOLERANCIA 
A FOGYATÉKKAL ÉLŐK FELÉ

Szentes Város Képviselő-testülete a közelmúltban tar-
tott ülésén foglalkozott a nagyhegyi közterület elneve-
zések felülvizsgálatával. A nagyhegyi városrész ingatla-
nainak könnyebb elérése érdekében 1996-ban történtek 
először közterület elnevezések egyrészt a dűlőutak, más-
részt a köz jellegű összetartozó területrészek átláthatób-
bá tétele érdekében. Ez évben a zártkertek közötti utakat 
látták el elnevezéssel, ami 16 köz és utca kialakítását 
jelenti. Ezen túlmenően a korábban kialakított közterü-
letekhez újabb helyrajzi számokat csatoltak, ami 7 utcát 
érint.

Az utcanév táblák kihelyezésével kapcsolatos teendő-
ket a Szentes Városellátó Nonprofit Kft. végzi folyama-
tosan, a Műszaki Iroda pedig a Központi Címregiszteren 
és a közterületi névjegyzéken átvezeti a változásokat. Az 
önkormányzat a házszámtáblák finanszírozására 1 millió 
forintot biztosít a költségvetésében.

KÖZTERÜLET ELNEVE-
ZÉSEK A NAGYHEGYEN
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